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Segregator ELBA PRO+
A4/50mm

Mocny, nowy mechanizm dociskajacy
Oklejony z dwéch stron folig polipropylenowa
Wymienna etykieta na grzbiecie

Metalowe okucia na dolnych krawedziach
Logo ttoczone na grzbiecie

Szerokos¢ grzbietu: 50 mm

Opakowanie zbiorcze 10 sztuk

Jednostka sprzedazy 1 sztuka

Warianty

Indeks Parametry Dostepnos¢ Cena

BNX221K Kolor: Pomarafczowy ~ Srednio

- 24H Cena po zalogowaniu.

BNX225K Kolor: Turkusowy 48H Cena po zalogowaniu.

BNX218K Kolor: Niebieski (jasny)  48H Cena po zalogowaniu.

mato

BNX216K Kolor: Z6tty 24H

Cena po zalogowaniu.
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BNX222K

BNX220K

BNX219K

BNX224K

BNX226K

BNX223K

Kolor: R6zowy

Kolor: Niebieski

Kolor: Zielony (jasny)

Kolor: Czarny

Kolor: Fioletowy

Kolor: Czerwony

ostatni
24H

48H

48H

mato
24H

48H

Srednio
24H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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